pluviais em dias de fortes chuvas.

Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO No 2878/2023
IND

Dispõe sobre: "Estudo Técnico para conter enchente na viela localizada na Avenida
Guimarães Rosa, bairro Jardim Tupan".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de fazer um estudo técnico para
conter enchente na viela localizada na Avenida Guimarães Rosa, bairro Jardim Tupan,
neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer,06 de dezembro de 2023.

Al án Mira
Vera...or

- Justificativa —

Moradores da viela supracitada relatam que em dias de chuva o local fica alagado
gerando um grande transtorno para todos, relatam também que foi realiz da uma obra em frente a viela a alguns meses atras, que impossibilita o escoame o das águas

118:121223112
A Secretarie

11:121LIconforme pede a
Pro • air  1:11121

Logislativ

Em

li

a Providenclar

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri • Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br